[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2011 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JOAÇABA (SC)

               RAFAEL LASKE, Prefeito Municipal de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e nos termos do presente documento, apresenta a homologação das inscrições dos candidatos inscritos às provas do Processo Seletivo n.º 002/2011.

         Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo n.° 002/2011, para o cargo de Auxiliar de Serviços Internos conforme situação descrita:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

N° INSCRIÇÃO

NOME

SITUAÇÃO

011

ADRIANA MAGAINS RODRIGUES

HOMOLOGADA

022

AMANDA AMELIA ANTUNES DA SILVA CIDADE

HOMOLOGADA

028

ANA ALICE SALES

HOMOLOGADA

034

ANISIA KRUG BISSANI

HOMOLOGADA

002

BELENICE ASTOLFI KUHN

HOMOLOGADA

031

CARLA ROSINEI RIBEIRO CIDADE

HOMOLOGADA

030

CRISTIANE RAMOS

HOMOLOGADA

021

DIRLEI DE OLIVEIRA BRESSANELLI

HOMOLOGADA

018

DIRLEI TEREZINHA SPAZZINI TEIXEIRA

HOMOLOGADA

025

ELIANE GIARETTO

HOMOLOGADA

035

FABIOLA CARDEMAS

HOMOLOGADA

042

FRANCIANE DOS SANTOS

HOMOLOGADA

020

GIOVANA LETICIA GOMES DE OLIVEIRA

HOMOLOGADA

043

GIOVANI JOSE MARIANO

HOMOLOGADA

045

IRENE SALETE HOFF

HOMOLOGADA

027

IVETE FELIPINI SARTORI

HOMOLOGADA

013

IVONE MENDES DA LUZ

HOMOLOGADA

033

JANAINA FERREIRA DA SILVA

HOMOLOGADA

024

JAQUELINE CARDOSO DE AGUIAR

HOMOLOGADA

006

JAQUELINE SILVA DO CARMO

HOMOLOGADA

019

JUCELEINE APARECIDA DE OLIVEIRA

HOMOLOGADA

023

JUREMA HENCKE DO PRADO

HOMOLOGADA

041

JUSSARA DOS SANTOS

HOMOLOGADA

005

KAROLINE FERREIRA MARTINS

HOMOLOGADA

038

LETICIA DE FATIMA GONÇALVES TIEPPO

HOMOLOGADA

003

LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

HOMOLOGADA

010

LUCIMARA DO ROCIO DE OLIVEIRA BARROS

HOMOLOGADA

015

MARIA CONCEIÇÃO DAL CURTIVO

HOMOLOGADA

044

MARIA JORACI DA ROSA

HOMOLOGADA

032

MARIZILDA DE LURDES RODRIGUES

HOMOLOGADA

001

MARLENE LAMB

HOMOLOGADA

040

MARLETE DA ROSA BELOTTO

HOMOLOGADA

007

MONICA PATRICIA BOSSACRO SARTORI

HOMOLOGADA

039

NEUSA SUTIL

HOMOLOGADA

026

PAULINA DE OLIVEIRA

HOMOLOGADA

016

PRISCILA DE ARAUJO

HOMOLOGADA

036

ROSELI DOS SANTOS

HOMOLOGADA

009

ROSILEI BASSO QUAIATTO

HOMOLOGADA

014

SIBELLE PENTEADO CORDEIRO TOSATTI

HOMOLOGADA

004

SILVANA APARECIDA CRIPPA SGORLA

HOMOLOGADA

037

SILVANA REGINA KLEIN

HOMOLOGADA

008

SIRLEI TERESINHA SCHNEIDER

HOMOLOGADA

017

SONIRA DA SILVA

HOMOLOGADA

012

TERESINHA MARIA DE OLIVEIRA

HOMOLOGADA

029

VERA LUCIA CORDEIRO TRIUNLINA

HOMOLOGADA

	TOTAL DE INSCRITOS: 45 (QUARENTA E CINCO)

Art. 2º - Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Joaçaba (SC), 13 de junho de 2011.

RAFAEL LASKE

Prefeito Municipal

[image: image1.png]